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КОНКУРСНЫЙ СПИСОК

 * (Е) ЕГЭ 

   (Э) Экзамен 

Прием на обучение на бакалавриат/специалитет

Махачкала

Факультет: Социальный факультет

Заочная, бюджетная основаФорма и основа:
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Направление: 39.03.02  Социальная работа (профиль - Социально-педагогическое сопровождение в различных сферах
жизнедеятельности )
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1  4706940 177 55(Э) 1ДаДокумент, подтверждающий право на отдельную квоту С ВИ59(Э) 63(Э)177 1 1

2  3617041 145 3 42(Е) 3Документ, подтверждающий право на отдельную квоту С ВИ49(Е) 51(Е)142 2 0

3  4706780 144 42(Э) 2ДаДокумент, подтверждающий право на отдельную квоту С ВИ53(Э) 49(Э)144 2 1
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Направление: 39.03.02  Социальная работа (профиль - Социальная работа с различными группами населения )

Отдельная квота
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1  4522483 148 5 36(Э) 1Документ, подтверждающий право на отдельную квоту С ВИ53(Э) 54(Э)143 1 0

2  3617041 145 3 42(Е) 2Документ, подтверждающий право на отдельную квоту С ВИ49(Е) 51(Е)142 2 0
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Направление: 39.03.02  Социальная работа (профиль - Социально-педагогическое сопровождение в различных сферах
жизнедеятельности )

Особая квота
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1  4706991 195 74(Э) 2ДаИнвалид детства75(Э) 46(Э)195 1 1

2  4706435 163 5 46(Э) 3ДаДети-инвалиды51(Э) 61(Э)158 2 1

3  4715517 156 36(Э) 5Инвалид детства62(Э) 58(Э)156 5 0

4  4706780 144 42(Э) 2ДаИнвалиды вследствие военной травмы53(Э) 49(Э)144 2 1

5  4597884 142 36(Э) 2ДаИнвалид детства48(Э) 58(Э)142 2 2

6  4661703 131 38(Е) 5ДаДети-сироты51(Е) 42(Е)131 0 5

7  4401533 129 36(Э) 2Инвалид детства51(Э) 42(Э)129 0 0
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Направление: 39.03.02  Социальная работа (профиль - Социальная работа с различными группами населения )

Особая квота
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1  4706991 195 74(Э) 1ДаИнвалид детства75(Э) 46(Э)195 1 1

2  4706435 163 5 46(Э) 2ДаДети-инвалиды51(Э) 61(Э)158 2 1

3  4715517 156 36(Э) 4Инвалид детства62(Э) 58(Э)156 5 0

4  4706780 144 42(Э) 1ДаИнвалиды вследствие военной травмы53(Э) 49(Э)144 2 1

5  4597884 142 36(Э) 1ДаИнвалид детства48(Э) 58(Э)142 2 2

6  4661703 131 38(Е) 4ДаДети-сироты51(Е) 42(Е)131 0 5

7  4401533 129 36(Э) 1Инвалид детства51(Э) 42(Э)129 0 0
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Направление: 39.03.02  Социальная работа (профиль - Социально-педагогическое сопровождение в различных сферах
жизнедеятельности )
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1  4184908 219 68(Е) 269(Е) 82(Е)219 1 0

2  4800968 219 5 76(Е) 4Да68(Е) 70(Е)214 3 3

3  4114016 206 5 64(Е) 2Да64(Е) 73(Е)201 1 1

4  4962096 199 80(Е) 2Да52(Е) 67(Е)199 1 1

5  4114036 198 71(Э) 164(Э) 63(Э)198 1 0

6  4715449 196 74(Э) 2Да59(Э) 63(Э)196 1 1

7  4706991 195 74(Э) 2ДаПреимущественное право75(Э) 46(Э)195 1Д
а 1

8  4402128 194 5 46(Э) 2Да73(Э) 70(Э)189 1 1

9  4706514 190 52(Э) 2Да62(Э) 76(Э)190 1 1
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10  3726579 189 52(Э) 2Да59(Э) 78(Э)189 1 1

11  3920199 187 65(Э) 2Да59(Э) 63(Э)187 1 1

12  4598165 181 74(Э) 1Да59(Э) 48(Е)133 1 1

13  4244984 179 5 36(Э) 2Да59(Э) 79(Э)174 1 1

14  4706940 177 55(Э) 1Да59(Э) 63(Э)177 1 1

15  4379069 177 44(Е) 2Да55(Е) 78(Е)177 1 1

16  4597798 176 42(Э) 2Да62(Э) 72(Э)176 1 1

17  4801087 170 36(Э) 3Да67(Э) 67(Э)170 3 1

18  3973064 166 42(Е) 957(Е) 67(Е)166 9 0

19  4706435 163 5 46(Э) 3ДаПреимущественное право51(Э) 61(Э)158 2Д
а 1

20  4598287 163 49(Э) 2Да53(Э) 61(Э)163 2 1

21  4715604 162 55(Е) 1Да53(Е) 54(Е)162 1 1

22  4962047 161 46(Э) 2Да45(Э) 70(Э)161 2 1
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23  4962082 160 42(Е) 1Да49(Е) 69(Е)160 1 1

24  4706538 156 36(Э) 1Да53(Э) 67(Е)89 1 1

25  3726580 156 36(Э) 256(Э) 64(Э)156 2 0

26  4598166 155 5 36(Э) 2Да53(Э) 61(Э)150 2 2

27  4598415 155 47(Е) 2Да51(Е) 57(Э)155 2 2

28  4800967 154 36(Э) 1Да64(Э) 54(Э)154 0 1

29  4114197 154 46(Э) 1Да48(Э) 60(Э)154 0 1

30  4706529 153 36(Э) 151(Э) 66(Э)153 3 0

31  4379107 151 36(Э) 1Да51(Э) 64(Е)87 0 1

32  4263742 151 36(Э) 2Да45(Э) 70(Э)151 0 2

33  4132721 150 49(Е) 2Да49(Е) 52(Е)150 0 2

34  3694917 148 36(Э) 251(Э) 61(Э)148 0 0

35  4855343 145 45(Е) 248(Е) 52(Е)145 0 0
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36  3617041 145 3 42(Е) 349(Е) 51(Е)142 2 0

37  4706588 144 5 36(Э) 2Да51(Э) 52(Э)139 0 0

38  4244982 144 5 39(Э) 2Да51(Э) 49(Э)139 0 2

39  4244956 143 5 36(Э) 245(Э) 57(Э)138 0 0

40  4597884 142 36(Э) 2ДаПреимущественное право48(Э) 58(Э)142 2Д
а 2

41  4244966 142 36(Э) 151(Э) 55(Э)142 0 0

42  4087804 142 39(Э) 3Да45(Э) 58(Э)142 0 0

43  4087804 142 39(Э) 3Да45(Э) 58(Э)142 0 0

44  4087804 142 39(Э) 3Да45(Э) 58(Э)142 0 0

45  4087804 142 39(Э) 3Да45(Э) 58(Э)142 0 0

46  4456573 132 5 36(Э) 348(Э) 43(Э)127 0 0

47  4661703 131 38(Е) 5ДаПреимущественное право51(Е) 42(Е)131 0Д
а 5

48  4401533 129 36(Э) 2Преимущественное право51(Э) 42(Э)129 0Д
а 0
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49  4801003 127 36(Э) 2Да48(Э) 43(Э)127 0 0

50  4378989 127 36(Э) 348(Э) 43(Э)127 0 0

51  4571295 127 39(Э) 545(Э) 43(Э)127 0 0

52  4598301 123 36(Э) 2Да45(Э) 42(Э)123 0 0
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Направление: 39.03.02  Социальная работа (профиль - Социальная работа с различными группами населения )

П
р

е
и

м
.

п
р

а
в

о

Общий конкурс

О
с
н

о
в

н
о

й
в

ы
с
ш

и
й

п
р

и
о

р
и

т
е
т

В
ы

с
ш

и
й

п
р

о
х

о
д

н
о

й

п
р

и
о

р
и

т
е
т

1  4597842 224 5 65(Э) 1Да78(Э) 76(Э)219 1 1

2  4448696 223 5 80(Е) 472(Е) 66(Е)218 3 0

3  4272478 222 76(Е) 267(Е) 79(Е)222 1 0

4  4184908 219 68(Е) 169(Е) 82(Е)219 1 0

5  4800968 219 5 76(Е) 3Да68(Е) 70(Е)214 3 3

6  4114016 206 5 64(Е) 1Да64(Е) 73(Е)201 1 1

7  4598150 201 65(Э) 1Да73(Э) 63(Э)201 1 1

8  4962096 199 80(Е) 1Да52(Е) 67(Е)199 1 1

9  4114036 198 71(Э) 264(Э) 63(Э)198 1 0
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10  4715449 196 74(Э) 1Да59(Э) 63(Э)196 1 1

11  4706991 195 74(Э) 1ДаПреимущественное право75(Э) 46(Э)195 1Д
а 1

12  4402128 194 5 46(Э) 3Да73(Э) 70(Э)189 1 1

13  4706514 190 52(Э) 1Да62(Э) 76(Э)190 1 1

14  3726579 189 52(Э) 1Да59(Э) 78(Э)189 1 1

15  4706493 189 5 64(Е) 3Да60(Е) 60(Е)184 1 1

16  3920199 187 65(Э) 1Да59(Э) 63(Э)187 1 1

17  4598165 181 74(Э) 2Да59(Э) 48(Е)133 1 1

18  4244984 179 5 36(Э) 1Да59(Э) 79(Э)174 1 1

19  4379069 177 44(Е) 1Да55(Е) 78(Е)177 1 1

20  4706940 177 55(Э) 2Да59(Э) 63(Э)177 1 1

21  4597798 176 42(Э) 1Да62(Э) 72(Э)176 1 1

22  4801087 170 36(Э) 2Да67(Э) 67(Э)170 3 1
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23  3973064 166 42(Е) 757(Е) 67(Е)166 9 0

24  4706435 163 5 46(Э) 2ДаПреимущественное право51(Э) 61(Э)158 2Д
а 1

25  4598287 163 49(Э) 1Да53(Э) 61(Э)163 2 1

26  4715604 162 55(Е) 2Да53(Е) 54(Е)162 1 1

27  4962047 161 46(Э) 3Да45(Э) 70(Э)161 2 1

28  4962082 160 42(Е) 2Да49(Е) 69(Е)160 1 1

29  4597821 159 5 42(Э) 1Да67(Э) 45(Э)154 0 0

30  4715517 156 36(Э) 4Преимущественное право62(Э) 58(Э)156 5Д
а 0

31  3726580 156 36(Э) 156(Э) 64(Э)156 2 0

32  4706538 156 36(Э) 2Да53(Э) 67(Е)89 1 1

33  4598166 155 5 36(Э) 1Да53(Э) 61(Э)150 2 2

34  4598415 155 47(Е) 1Да51(Е) 57(Э)155 2 2

35  4800967 154 36(Э) 2Да64(Э) 54(Э)154 0 1
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36  4706529 153 36(Э) 251(Э) 66(Э)153 3 0

37  4263742 151 36(Э) 1Да45(Э) 70(Э)151 0 2

38  4379107 151 36(Э) 2Да51(Э) 64(Е)87 0 1

39  4132721 150 49(Е) 1Да49(Е) 52(Е)150 0 2

40  3694917 148 36(Э) 151(Э) 61(Э)148 0 0

41  4522483 148 5 36(Э) 153(Э) 54(Э)143 1 0

42  4855343 145 45(Е) 148(Е) 52(Е)145 0 0

43  3617041 145 3 42(Е) 249(Е) 51(Е)142 2 0

44  4706588 144 5 36(Э) 1Да51(Э) 52(Э)139 0 0

45  4244982 144 5 39(Э) 1Да51(Э) 49(Э)139 0 2

46  4244956 143 5 36(Э) 145(Э) 57(Э)138 0 0

47  4597884 142 36(Э) 1ДаПреимущественное право48(Э) 58(Э)142 2Д
а 2

48  4087804 142 39(Э) 2Да45(Э) 58(Э)142 0 0

13



49  4087804 142 39(Э) 2Да45(Э) 58(Э)142 0 0

50  4087804 142 39(Э) 2Да45(Э) 58(Э)142 0 0

51  4087804 142 39(Э) 2Да45(Э) 58(Э)142 0 0

52  4244966 142 36(Э) 251(Э) 55(Э)142 0 0

53  4456573 132 5 36(Э) 148(Э) 43(Э)127 0 0

54  4661703 131 38(Е) 4ДаПреимущественное право51(Е) 42(Е)131 0Д
а 5

55  4401533 129 36(Э) 1Преимущественное право51(Э) 42(Э)129 0Д
а 0

56  4801003 127 36(Э) 1Да48(Э) 43(Э)127 0 0

57  4378989 127 36(Э) 248(Э) 43(Э)127 0 0

58  4571295 127 39(Э) 445(Э) 43(Э)127 0 0

59  4598301 123 36(Э) 1Да45(Э) 42(Э)123 0 0
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